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JEDNOWARSTWOWA GŁADŹ TYNKOWA

ISOLTECO 
RASATURA MONOCAP

ISOLCAP LIGHT
Premixed superlight thermal insulating mortar

OPIS PRODUKTU Gotowa gładź tynkowa do aplikacji ręcznej lub maszynowej w kolorze szarym.

PAKOWANIE I SKŁADOWANIE

- Worki 25kg
- 48 worków na palecie, ciężar palety 1.200 kg
- Zaleca się zużycie produktu w terminie 6 miesięcy od daty produkcji. Składować na palecie, w suchym i prze-

wiewnym miejscu.

SKŁAD Wapno hydratyzowane, cement, wypełniacze i dodatki.

ZASTOSOWANIE

Paroprzepuszczalna gładź poziomująca, plastyczna w obróbce. Do stosowania na surowych nawierzchniach na 
bazie wapna i cementu, na tynkach ciepłochronnych (typu Isolteco® 150, Isolteco® 230, Isolteco® 300), tynkach 
renowacyjnych (typu Isolsan® 230) oraz na tynki osuszające typu Drymix. Aplikować przed nałożeniem warstwy 
wykańczającej typu fabry czy tynki dekoracyjne, zarówno na zewnątrz jak i we wnętrzach.

WYDAJNOŚĆ Ok. 1,3 kg/m2 przy na każdy 1 mm grubości warstwy.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA
Aplikowana nawierzchnia powinna być sucha i nie zamarznięta, wolna od kurzu i zanieczyszczeń, niewodoodpor-
na, bez wykwitów, stabilna i zbita. Ręczne przygotowanie mieszanki: powoli wsypać produkt do wody mieszając 
z użyciem mieszadła ręcznego na niskich obrotach, pozostawić na ok. 5 minut, następnie ponownie wymieszać.

APLIKACJA
Przygotowanie masy gruntującej: wymieszać w proporcjach ok. 5,5 - 6,5 l/worek. Aplikacja: używać metalowej 
szpachli wolnej od rdzy, przeciętnie nakładając warstwy co najmniej 4 mm grubości, można dodatkowo zatopić 
wzmacniającą siatkę z włókna szklanego. Minimalna grubość gładzi: 1 mm. Maksymalna grubość: gładzi 5 mm.

UWAGI

- Na nawierzchniach z tynków Isolteco® 150, Isolteco® 110 Light, Isolteco® 230, Isolteco® 300 i Isolsan® 230, nie 
stosować przed upływem przed upływem 7/10 dni od zakończenia aplikacji tynku, koniecznie po całkowitym 
związaniu struktury.

- Na nawierzchniach z tynku Isolteco® 110 Light zalecana warstwa gładzi to 4 - 5 mm z obowiązkową aplikacją 
siatki natynkowej.

- Na nawierzchniach z tynku Isolteco® 150, Isolteco® 230, Isolteco® 300 i Isolsan® 230 zalecana warstwa gładzi 
to 4 - 5 mm.

- Nie stosować w temperaturach powietrza i nawierzchni poniżej +5 °C, oraz gdy zachodzi ryzyko wystąpienia przy-
mrozków.

- Nie mieszać z innymi produktami.
- Po aplikacji gładź musi wyschnąć i związać się przez co najmniej 5 dni, zanim przystąpi się do nakładania war-

stwy wykończeniowej.
- Warstwa wykończeniowa:

sucha zaprawa typu Isolteco® Rasatura Monocap (ziarna 0,6 - 1,0mm), sylikatowe tynki dekoracyjne typu Ecap® 
STC, siloksanowe tynki dekoracyjne typu Ecap® SC.

KLASYFIKACJA Gładź Isolteco® Rasatura Monocap, jako całkowicie niepalna, jest sklasyfikowana w klasie “A1” (96/603/CE i EN 
13501-1).

ISOLTECO® RASATURA MONOCAP
Jednowarstwowa gładź tynkowa
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PARAMETRY
TECHNICZNE

Wielkość ziaren: 1 mm -

Wytrzymałość na ściskanie (po 28 dniach):
> 2,5 N/mm2 UNI EN 1015-11

CS II UNI EN 998-1

Przyczepność: > 0,5 N/mm2 - FP: A,B,C UNI EN 1015-12

Odporność na dyfuzję pary wodnej μ: około 15 UNI EN 1015-19

Podciąganie kapilarne wody: W0 UNI EN 998-1

Przewodność cieplna λ: 0,47 W/mK UNI EN 1745

Ciepło właściwe: 1000 J/kgK UNI EN 1745

Odporność (zamrażanie/rozmrażanie): NPD UNI EN 1015-21

Wszelkie informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej mają wyłącznie charakter orientacyjny i nie mogą być uznawane za prawnie wiążące. Podane parametry techniczne 
oparte są na wynikach badaniach laboratoryjnych, w związku z czym ostateczne właściwości zastosowanych produktów w praktyce budowlanej mogą ulec znacznym zmianom, w 
zależności od panujących warunków meteorologicznych oraz od sposobu aplikacji produktu. Użytkownik ma zawsze obowiązek sprawdzić przydatność produktu do konkretnego za-
stosowania oraz ponosi pełną i wyłączną odpowiedzialność za sam produkt i jego użytkowanie; obowiązkiem użytkownika jest również przestrzeganie wszystkich obowiązujących 
przepisów i norm oraz działanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej. Edilteco S.p.A. zastrzega prawo do modyfikowania zawartości niniejszej karty technicznej wedle własnego 
i niepodważalnego osądu oraz bez wcześniejszego informowania. Rozpowszechnienie niniejszej karty technicznej, za pośrednictwem jakiegokolwiek środka przekazu, zastępuje 
oraz anuluje ważność wcześniej opublikowanych kart technicznych.
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